
RADA GMINY SORKWITY 
 

UCHWAŁA NR XXI/140/2025 
RADY GMINY SORKWITY 

 
z dnia 30 grudnia 2025 r. 

 
 

 
w sprawie: zmiany uchwały nr XVIII/135/2020 Rady Gminy Sorkwity z dnia 25 czerwca 2020 r. 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych 
położonych na terenie Gminy Sorkwity oraz nieruchomości, na których znajdują się domki 
letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe 
zmienionej uchwałą nr XXXVII/276/2022 Rady Gminy Sorkwity z dnia 25 lutego 2022r. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia  
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) 
uchwala co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/135/2020 Rady Gminy Sorkwity z dnia 25 czerwca 2020r. w sprawie: 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych położonych na terenie Gminy 
Sorkwity oraz nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe zmienionej uchwałą nr XXXVII/276/2022 
Rady Gminy Sorkwity z dnia 25 lutego 2022r. wprowadza się następujące zmiany:  
 
  § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„ 3) deklaracje przesyła się za pomocą Elektronicznej Skrzynki Podawczej  
(ESP) z wykorzystaniem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej adres Skrzynki 
e- PUAP: /c0850ndmmf/skrytka  lub poprzez system e-doręczeń na adres skrzynki do e- Doręczeń: 
AE:PL-55435-20555-FDEVH-25”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sorkwity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

         

                                                                                                  Przewodnicząca Rady 

                                                                                                 (-) Krystyna Morawska 


		2025-12-30T14:11:14+0100




